
Spr 324/2023 

 

Opatření č. 5 o změně 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2023 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 28. 11. 2022, Spr 1003/2022, 
ve znění opatření č. 1 až 4 se mění a doplňuje takto:  
 

 
I. Civilní úsek 

 
1. Michal Malkus, zapisovatel – nástup od 3. 4. 2023. 

 
2. S účinností od 18. 4. 2023 do 30. 6. 2023 se stanovuje nápad do soudního oddělení 37 

následujícím způsobem: 
 

37 

C 
100 % obecný nápad C včetně specializací 

Mgr. Bc. 
Ondřej 

Šafránek 

100 % specializace OCHR.OSOBN 

Nc 

100 % oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100 % oddíl všeobecný – specializace JINÝSOUDCE 

100 % oddíl předběžná opatření 

100 % oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100 % 
oddíl prodloužení předběžného opatření 
domácí násilí 

 
3. S účinností od 18. 4. 2023 se stanovuje nápad do soudního oddělení 22 agendy C 

následujícím způsobem:  
 

22 C 

80 % obecný nápad C včetně specializací 

Mgr. Martin 
Chládek 

100 % 
specializace CIZINA (včetně předběžných 
opatření) 

100 % 
evropské řízení o drobných nárocích 
EvDN – specializace EVDN 

0 % specializace PRAC. PRAV 

 
4. S účinností od 18. 4. 2023 se stanovuje nápad do soudního oddělení 30 agendy C 

následujícím způsobem: 
 

30 C 

100 % obecný nápad C včetně specializací 
Mgr. Petr 

Bílý 
100 % specializace PRÁVA3OSOB 

100 % specializace PRAC. PRAV 

 
5. V části „Poznámky k občanskoprávnímu úseku“ se písmeno a) nahrazuje tímto textem: 

 
Přidělování věcí do jednotlivých soudních oddělení se provádí automaticky dle algoritmu 
informačního systému ISAS obecným přidělováním, chronologicky podle pořadí nápadu 
věcí, s ohledem na výši nápadu v procentech a na případnou specializaci v jednotlivých 
soudních odděleních postupně počínaje senátem s nejnižším číslem, pokud není dále 



uvedeno jinak. Specializace pracovněprávní napadají výlučně do soudního oddělení 30 a 
33, specializace s cizím prvkem napadají výlučně do soudního oddělení 22 a 74. 

 
6. V části „Poznámky k občanskoprávnímu úseku“ se čtvrtý odstavec písmene g) nahrazuje 

tímto textem: 
 
V případě vyloučení soudce nebo v případě zástupu soudce v soudních odděleních 
se specializací CIZINA, PRAC. PRAV, bude věc k projednání a rozhodnutí vždy 
přidělena soudci předsedajícímu druhému soudnímu oddělení se specializací CIZINA 
(soudní oddělení 22 a 74), PRAC.PRAV (soudní oddělení 30 a 33). Pokud by i u tohoto 
soudce vznikla potřeba jej zastoupit, nebo pokud by i tento soudce byl z projednávání 
věci vyloučen, postupuje se při přidělení věci k jejímu projednání a rozhodnutí podle 
pravidel popsaných výše. 

 
7. S účinností od 1. 5. 2023 vykonává Michaela Semerádová činnost rejstříkové vedoucí 

pro soudní oddělení 8. 
 

8. S účinností od 1. 5. 2023 se u Petry Medonosové vymazává soudní oddělení 8. 
 
 

II. Opatrovnický úsek 
 

1. S účinností od 18. 4. 2023 se zastavuje nápad do všech agend soudního oddělení 23.  

2. S účinností od 18. 4. 2023 se do soudních oddělení 16, 17, 19 připisuje agenda Cd 
s vymezením působnosti „opatrovnické dožádání – CIZ OPATR“, a to ve výši nápadu 
110 % do soudního oddělení 16 a ve výši nápadu 100 % do soudních oddělení 17, 19. 

 

3. S účinností od 18. 4. 2023 se stanovuje nápad do soudního oddělení 18 následujícím 
způsobem: 
 

18 

Nc 

100 % 
všechny oddíly – věci občanskoprávní 
nesporné včetně specializací 

Mgr. Alena 
Bernklau 

100 % specializace CIZINA 

100 % oddíl všeobecný – specializace JINÝ P 

P a 
Nc 

100 % 
věci občanskoprávní nesporné včetně 
specializací 

100 % specializace CIZINA 

L 100 % včetně věcí s cizím prvkem 

C 

100 % specializace OSVJ.ZLET 

100 % specializace OSV.ZL.CIZ 

100 % specializace VÝŽ.ZLET 

100 % specializace VÝŽ.ZLET.C 

Cd 100 % opatrovnické dožádání – CIZ OPATR 

0 P - nápad při převodu z agendy 18 Nc 

 
4. S účinností od 18. 4. 2023 se u asistenta soudce Mgr. Jakuba Porady vymazává soudní 

oddělení 18. 
 

5. S účinností od 18. 4. 2023 do 30. 6. 2023 se stanovuje nápad do soudního oddělení 20 
následujícím způsobem: 

 



20 

Nc 

70 % 
všechny oddíly – věci občanskoprávní 
nesporné včetně specializací 

 
 
 

JUDr. Ing. Martin  
Kohout, Ph.D. 

 
 

70 % specializace CIZINA 

100 % oddíl všeobecný – specializace JINÝ P 

P a Nc 
70 % 

věci občanskoprávní nesporné včetně 
specializací 

70 % specializace CIZINA 

L 70 % včetně věcí s cizím prvkem 

C 

70 % specializace OSVJ.ZLET 

70 % specializace OSV.ZL.CIZ 

70 % specializace VÝŽ.ZLET 

70 % specializace VÝŽ.ZLET.C 

Cd 70 % opatrovnické dožádání – CIZ OPATR 

0 P -  nápad při převodu z agendy 20 Nc 

 
 

III. Exekuční úsek 
 
1. S účinností od 18. 4. 2023 se pouští nápad do soudního oddělení 73 EXE. 

 
2. S účinností od 18. 4. 2023 se vymazává u Mgr. Veroniky Vojtkové zástup Edita Relligová. 

 

3. Část asistenti soudce se doplňuje následovně: 
 

asistenti  
soudce 

vykonává činnost podle zákona č. 
6/2002 Sb., o soudech a soudcích, a 
podle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších 
soudních úřednících 
oddělení 76, 176 
- zpracovává došlá podání týkající se 
zastavování bagatelních exekucí 

Mgr. Jan Prokůpek 

zastupují 
se vzájemně 
 vykonává činnost podle zákona č. 

6/2002 Sb., o soudech a soudcích, a 
podle zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších 
soudních úřednících 
- zpracovává došlá podání týkající se 
zastavování bagatelních exekucí 

Mgr. Jan Bartoš 
Mgr. Jan Kolář 

Mgr. Klára Pokorná 
Mgr. Jakub Porada 

  Mgr. Alena Tatíčková 
Mgr. VeronikaVojtková 

 
 
 
Ústí nad Labem 11. dubna 2023 
 
 

           JUDr. Miroslav Kureš 
předseda okresního soudu 

 


